
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
 
  

    Изх. № ………………........……..2017г.         
 
    ДО  
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                          
                                        

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
                                                                                                                                                    

ОТ  НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 
 
 ОТНОСНО: Приемане на Наредбата за реда за записване, отписване и преместване на 
деца в общинските детски градини 
 
   Уважаеми общински съветници, 
   От 1 август 2016 г. влезе в сила новият Закон за предучилищното и училищното 
образование. Съгласно член 59, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 
както и чл. 7, ал. 1 от Наредба № 5 от 03.06.2016 г. за предучилищното образование, 
Общинският съвет следва да приеме Наредба за условията и реда за записване, отписване и 
преместване на деца в общинските детски градини. В тази наредба трябва да са определят 
конкретни еднакви условия и ред за записване, отписване и преместване на деца в общинските 
детски градини в община Брусарци, съобразени с нормативните актове от по-висша степен. 
Проектът на наредба е публикуван в сайта на община Брусарци на 17.02.2017г. 

Предвид гореизложеното, предлагам на Общински съвет - Брусарци да вземе следното; 
На основание чл. 75, 76, 77 и 79 от Административно-процесуалния кодекс, чл.8, чл. 26 и 

чл. 28 от Закона за нормативните актове, във връзка с чл.21, ал.2 от ЗМСМА, чл. 59, ал. 1 от 
Закона за предучилищното и училищното образование и чл. 7, ал. 1 от Наредба № 5 от 
03.06.2016 г. за предучилищното образование, Общински съвет Брусарци 

 
Р Е Ш И :  

 
  Приема Наредба за условията и реда за записване, отписване и преместване на деца в 
общинските детски градини на територията на община Брусарци. 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА  
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ: 
ЦВЕТАН ДИМИТРОВ 
АДВОКАТ 
 
 
ИЗГОТВИЛ: 
КОСТАДИНКА БОБЕВА ПЕТРОВА  
ГЛ. ЕКСПЕРТ „ОЗ и ЗН” 


